
RIDDERKERK

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Stopzetten procedure
bestemmingsplan Rijksstraatweg
nabij 151

Gemeenteraad
8 juni 2023

Zaaknummer:
314249

Commissie Samen Wonen
1 juni 2023

De raad van de gemeente Ridderkerk;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 2 mei 2023

gelet op

Wet ruimtelijke ordening
overwegende, dat

•

•

•

•

•

•

•

het ontwerpbestemmingsplan 'Rijksstraatweg nabij 151' en het ontwerpbesluit Hogere
Waarden vanaf 9 juni tot en met 20 juli 2021 ter inzage hebben gelegen;
iedereen gedurende deze periode zienswïjzen op deze stukken bij de gemeenteraad naar
voren kon brengen;
er twee zienswtjzen zijn ingediend;
dat de initiatiefnemer op 5 maart 2023 schriftelijk heeft laten weten af te zien van het plan en
de bestemmingsplanprocedure daarom wil beeïndigen
dat de mededeling tot stopzetten van de procedure kan worden gezien als een verzoek tot
intrekking van het verzoek tot vaststelling van het bestemmingsplan;
dat het wenselijk is om de procedure formeel te beëindigen;
dat de ingediende zienswijzen om bovenstaande redenen buiten behandeling kunnen worden
gelaten

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan 'Rijksstraatweg nabij 151' met identificatiecode
NL.IMRO.0597.BPRIJS2021D2975-OW01 niet vast te stellen

2. De ingediende zienswijzen buiten behandeling te laten

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Ridderkerk van 8 juni 2023.

de g.rHp}, 7/

Straalen t .A. Oosterwijk




